
S.NO

1

2

3

4

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

2.12.2025 SALI 11.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

2.12.2025 SALI 10.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

4.12.2025 PERŞEMBE 11.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

4.12.2025 PERŞEMBE 12.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

8.12.2025 PAZARTESİ 12.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

8.12.2025 PAZARTESİ 11.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

S.NO

1

2

3

4

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

2.12.2025 SALI 13.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

2.12.2025 SALI 12.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

4.12.2025 PERŞEMBE 13.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

4.12.2025 PERŞEMBE 10.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

8.12.2025 PAZARTESİ 13.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

8.12.2025 PAZARTESİ 10.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

10.12.2025 ÇARŞAMBA 11.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

10.12.2025 ÇARŞAMBA 12.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

TARİH GÜN SAAT YER SKOR

11.12.2025 PERŞEMBE 11.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

11.12.2025 PERŞEMBE 12.00 ÇARŞIBAŞI S.S.

TRABZON SPOR LİSESİ BEŞİKDÜZÜ FARABİ MTAL													

2025-2026 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  FUTSAL GENÇ A KIZLAR İL BİRİNCİLİĞİ  A GRUBU 

TAKIMLAR

TRABZON SPOR LİSESİ

AKÇAABAT BORSA İSTANBUL AL

BEŞİKDÜZÜ FARABİ MTAL

DÜZKÖY NAZIM KAYHAN MTAL

TAKIMLAR

TRABZON SPOR LİSESİ DÜZKÖY NAZIM KAYHAN MTAL													

AKÇAABAT BORSA İSTANBUL AL BEŞİKDÜZÜ FARABİ MTAL													

DÜZKÖY NAZIM KAYHAN MTAL AKÇAABAT BORSA İSTANBUL AL

TRABZON SPOR LİSESİ AKÇAABAT BORSA İSTANBUL AL

BEŞİKDÜZÜ FARABİ MTAL DÜZKÖY NAZIM KAYHAN MTAL

İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR LİSESİ ÖZEL ROBOTİK TEK. KOLEJİ

2025-2026 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI  FUTSAL GENÇ A KIZLAR  İL BİRİNCİLİĞİ  B GRUBU 

TAKIMLAR

İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR LİSESİ

AKÇAABAT MTAL

ÖZEL ROBOTİK TEK. KOLEJİ

AKÇAABAT ANADOLU LİSESİ

TAKIMLAR

İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR LİSESİ AKÇAABAT ANADOLU LİSESİ

AKÇAABAT MTAL ÖZEL ROBOTİK TEK. KOLEJİ

AKÇAABAT ANADOLU LİSESİ AKÇAABAT MTAL

İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR LİSESİ AKÇAABAT MTAL

ÖZEL ROBOTİK TEK. KOLEJİ AKÇAABAT ANADOLU LİSESİ

2025-2026 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI FUTSAL GENÇ A KIZLAR  İL BİRİNCİLİĞİ YARI FİNAL FİKSTÜRÜ

MAÇ NO TAKIMLAR

1 A1 B2

2 B1 A2

2025-2026 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI FUTSAL GENÇ A  KIZLAR  İL BİRİNCİLİĞİ FİNAL FİKSTÜRÜ

MAÇ TAKIMLAR

3.-4. LÜK 1.MAÇIN MAĞLUBU 2.MAÇIN MAĞLUBU

FİNAL 1.MAÇIN GALİBİ 2.MAÇIN GALİBİ


